
 

Г Л А В А 

ИСТРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 09.09.2015г.  № 120/9 

 
О внесении изменений в Постановление об утверждении 

«Положения о Комиссии по подготовке Правил 

землепользования и застройки и по организации и 

проведению публичных слушаний при осуществлении 

градостроительной деятельности на территории 

Истринского муниципального района» 

 

Руководствуясь статьей 28, 31, 39, 40, 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации,  Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской 
области № 107\2014-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных 
образований Московской области отдельными государственными полномочиями 
Московской области» Уставом Истринского муниципального района, Решением Совета 
депутатов Истринского муниципального района от 03 сентября 2015г. № 7/7 Об 
утверждении Положения «О порядке организации и проведения публичных слушаний при 
осуществлении градостроительной деятельности на территории Истринского 
муниципального района Московской области» 

 

Постановляю: 
       

1. Внести изменения в преамбулу Постановления об утверждении «Положения о 

Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки и по организации и 

проведению публичных слушаний при осуществлении градостроительной деятельности 

на территории Истринского муниципального района» от 20.08.2015г. № 109/8, вместо 

слов «Решением Совета депутатов Истринского муниципального района от 02 июля 

2015г. №11/6 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведения 

публичных слушаний при осуществлении градостроительной деятельности на 

территории городских поселений Истринского муниципального района Московской 

области» читать «Решением Совета депутатов Истринского муниципального района от 

03 сентября 2015г. №7/7 Об утверждении Положения «О порядке организации и 

проведения публичных слушаний при осуществлении градостроительной деятельности 

на территории Истринского муниципального района Московской области». 

2. Приложение 1 к Постановлению Главы Истринского муниципального района от 20 

августа 2015г. №109/8 утвердить в новой редакции, приложенной к настоящему 

Постановлению. 



3. Отделу архитектуры и градостроительства (В.О.Димант)  опубликовать настоящее 

Постановление в газете «Истринские вести» и разместить на официальном сайте 

администрации Истринского муниципального района; 

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Первого 

заместителя Руководителя администрации Истринского муниципального района А.А. 

Горбаткова. 

 

 

Глава Истринского муниципального района                                              А. Г. Скворцов 



Приложение № 1 

к постановлению Главы  

Истринского муниципального района 

                                            от «____»_______________2015г. № ______     

 

Состав Комиссии 

 

Председатель комиссии: 

 

Разумикин Г.В. – Первый заместитель Руководителя администрации 

Истринского муниципального района 

 

Заместитель председателя комиссии: 

 

Черникова Е.С. – начальник территориального управления Главархитектуры 

Московской области Истринского муниципального района 

 

Секретарь комиссии: 

 

Димант В.О. – главный специалист отдела архитектуры и градостроительства 

администрации Истринского муниципального района 

 

Члены комиссии: 

 

Горбатков А.А. – первый заместитель Руководителя администрации 

Истринского муниципального района 

 

Штейн В.В. –  заместитель Руководителя администрации Истринского 

муниципального района 

 

Синельников И.А. –  заместитель Руководителя администрации Истринского 

муниципального района 

 

Куртова Л.В. –  и.о. начальника управления имущественно – земельных 

отношений администрации Истринского муниципального района 

 

Крук Е.А. – начальник юридического управления администрации Истринского 

муниципального района 

 

Герасимов А.В. – начальник отдела архитектуры и градостроительства 

администрации Истринского муниципального района 

 

Глава соответствующего городского (сельского) поселения 
 


